

Scanico A/S

Gugvej 152 C, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 32 15 33 72

Årsrapport 2017/18

Annual report 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 21.maj 2019

Approved at the annual general meeting of shareholders 21 May 2019

Dirigent:

Chairman:



.....
Martin Lindsay

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Oplysninger om selskabet	
Company details	7
Hoved- og nøgletal	
Financial highlights	8
Beretning	
Management commentary	9-10
Årsregnskab 1. Juli 2017 - 31. December 2018	
Financial statements for the period 1 July 2017 - 31 December 2018	
Resultatopgørelse	
Income statement	11
Balance	
Balance sheet	12-13
Egenkapitalopgørelse	
Statement of changes in equity	14
Noter	
Notes to financial statements	15-31

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Scanico A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Gugvej 152 C, 9210 Aalborg SØ
CVR-nr./CVR no.	32 15 33 72
Stiftet/Established	20.05.2009
Hjemstedskommune/Registered office	Aalborg
Regnskabsår/Financial year	1. juli 2017 - 31. december 2018/1 July 2017- 31 December 2018
Bestyrelse/Board of Directors	Martin McKay Lindsay Agustin Zufia Sustacha Timothy John Fitzgerald Lars Juul Søderman Søren Kristian Andersen
Direktion/Executive Board	Søren Kristian Andersen
Revision/Auditors	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, DK-9000 Aalborg

Ledelsesberetning
Management's review

Hoved- og nøgletal
Financial highlights

DKK'000	2017/18*	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14
	(18 mdr/mos)	(12 mdr/mos)	(12 mdr/mos)	(12 mdr/mos)	(12 mdr/mos)
Hovedtal					
Key figures					
Bruttoresultat	121.190	70.243	54.009	34.365	32.715
Gross margin					
Resultat før finansielle poster	41.936	30.851	20.729	8.745	6.238
Profit before net financials					
Resultat af finansielle poster	134	-83	207	257	244
Net financials					
Årets resultat	32.515	23.924	16.265	6.825	4.905
Profit/loss for the year					
Anlægsaktiver	1.765	2.251	2.164	927	1.537
Non-current assets					
Omsætningsaktiver	119.314	94.246	74.629	56.650	40.459
Current assets					
Aktiver i alt (balancesum)	121.079	96.497	76.854	57.641	42.115
Total assets					
Egenkapital	48.015	39.424	31.765	22.325	20.405
Equity					
Hensatte forpligtelser	8.611	8.109	3.886	3.705	3.536
Provisions					
Kortfristede gældsforpligtelser	64.453	48.964	41.203	31.613	18.174
Current liabilities other than provisions					
Nøgletal					
Financial ratios					
Afkast af den investerede kapital	80,8%	74,20%	67,4%	35,1%	27,5%
Return on invested capital				%	
Soliditetsgrad	39,7%	40,9%	41,3%	38,7%	48,5%
Solvency ratio					
Egenkapitalforrentning	74,4%	67,2%	60,1%	31,9%	25,0%
Return on equity					
Gennemsnitligt antal fuldtids- beskæftigede	73	67	56	49	46
Average number of employees					

* Regnskabsåret 2017/18 omfatter 18 måneder.

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger.

* The financial year 2017/18 includes 18 months.

The financial highlights have been calculated in accordance with recommendations of "Finansforeningen".

Ledelsesberetning

Management's review

Beretning

Management commentary

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og handel samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Selskabets hovedaktiviteter er udvikling, produktion og salg af maskiner i rustfrit stål, fortrinsvis til levnedsmiddelbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev pr. 7. december 2017 solgt til det amerikanske børsnoterede selskab The Middleby Corporation, som er registreret på The Nasdaq Stock Market LLC. I den forbindelse blev selskabets regnskabsår ændret.

Omlægningsperioden omfatter perioden 1. juli 2017 til 31. december 2018, så det fremadrettet følger kalenderåret.

Periodens bruttoresultat udgør 121,2 mio. kr. mod 70,2 mio. kr. sidste år, og selskabets resultat efter skat udgør 32,5 mio. kr. mod 23,9 mio. kr. sidste år

Som følge af salget til The Middleby Corporation indgår der i resultatopgørelsen særlige poster på -9.053 t.kr.

Ledelsen anser periodens aktivitet og resultat som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et uændret aktivitetsniveau og et resultat på niveau med 2018.

Videnressourcer

Medarbejdere og deres viden er en vigtig ressource for Scanico A/S. Engagerede og kvalificerede medarbejdere er af afgørende betydning for selskabets udvikling, hvorfor uddannelse og kompetenceudvikling prioriteres højt, både hos tekniske og administrative medarbejdere.

Business review

The purpose of the company is to carry on business with production and trade as well as any related business.

The principal activity is development, production and selling of stainless steel machinery for application in the food industry, mainly.

Financial review

On December 7, 2018 the company was sold to the US listed company The Middleby Corporation, which is registered on The Nasdaq Stock Market LLC. In this connection, the company's accounting period was changed.

The conversion period covers the period from 1 July 2017 to 31 December 2018, so that in future it follows the calendar year.

Gross profit for the period is to DKK 121.2 million against DKK 70.2 million last year, and the company's profit after tax is DKK 32.5 million DKK against 23.9 million last year.

As result of the sale to The Middleby Corporation, special items of DKK -9.053 t.kr. are included in the income statement.

The management considers the period's activity and earning to be satisfactory.

Outlook

Management expects an unchanged level of activity and a result at the same level as in 2018.

Knowledge resources

Employees and their knowledge are an important resource for Scanico A / S. Committed and qualified employees are crucial for the company's development, and therefore education and competence development are given high priority, both at technical and administrative employees.

Ledelsesberetning
Management's review

Beretning
Management commentary

Påvirkning af det eksterne miljø

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkninger fra selskabets drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter statusdagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som ændrer vurderingen af årsrapporten.

Impact on the external environment

The company is environmentally aware and works continuously to reduce environmental impacts from its operations.

Events after the balance sheet date

After the balance sheet date and up to the present, no circumstances have occurred that change the assessment of the annual report.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 31. december 2018

Financial statements for the period 1 July 2017- 31 December 2018

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK'000	2017/18	2016/17
Note		(18 mdr/mos)	(12 mdr/mos)
	Bruttoresultat		
	Gross margin	121.190	70.243
3	Personaleomkostninger Staff costs	-78.191	-38.665
4	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	-1.181	-639
	Andre driftsindtægter Other operating income	118	0
	Andre driftsomkostninger Other operation expenses	0	-88
	Resultat før finansielle poster		
	Profit before net financials	41.936	30.851
	Finansielle indtægter Financial income	384	1
	Finansielle omkostninger Financial expenses	-250	-84
	Resultat før skat		
	Profit before tax	42.070	30.768
6	Skat af årets resultat Tax for the year	-9.555	-6.844
	Årets resultat		
	Profit for the year	32.515	23.924

Årsregnskab 1. juli 2017 - 31. december 2018

Financial statements for the period 1 July 2017 - 31 December 2018

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2017/18	2016/17
	AKTIVER		
	ASSETS		
7	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Produktionsanlæg og maskiner		
	Production plant and machinery	808	1.173
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
		957	1.078
		<u>1.765</u>	<u>2.251</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total non-current assets	<u>1.765</u>	<u>2.251</u>
	Omsætningsaktiver		
	Current assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Råvarer og hjælpematerialer		
	Raw materials and consumables	10.120	5.496
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		
	Finished goods and goods for resale	961	3.636
		<u>11.081</u>	<u>9.132</u>
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
	Trade receivables	31.191	24.818
8	Igangværende arbejder for fremmed regning		
	Work in progress for third parties	19.889	5.329
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
	Amounts owed by group enterprises	38.174	4.600
	Selskabsskat		
	Corporate tax	1.608	0
9	Periodeafgrænsningsposter		
	Accrued income and deferred expenses	449	295
	Andre tilgodehavender		
	Other receivables	3.700	1.358
		<u>95.011</u>	<u>36.400</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash at bank and in hand	13.222	48.714
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total current assets	<u>119.314</u>	<u>94.246</u>
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u>121.079</u>	<u>96.497</u>

Årsregnskab 1. juli 2017 - 31. december 2018

Financial statements for the period 1 July 2017 - 31 December 2018

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2017/18	2016/17
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
10	Selskabskapital		
	Share capital	8.000	8.000
	Overført resultat		
	Retained earnings	7.500	7.500
	Foreslået udbytte for regnskabsåret		
	Proposed dividend for the financial year	32.515	23.924
	Egenkapital i alt	48.015	39.424
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
11	Udskudt skat		
	Deferred tax	6.941	4.888
12	Andre hensatte forpligtelser		
	Other provisions	1.670	3.221
		8.611	8.109
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Gæld til banker		
	Bank debt	0	1.293
8	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		
	Prepayments received from customers concerning work in progress for the account of others	14.264	17.793
8	Igangværende arbejder for fremmed regning		
	Work in progress for the account of others	21.868	1.154
	Leverandører af varer og tjenesteydelser		
	Trade payables	11.381	11.350
	Gæld til tilknyttede virksomheder		
	Payables group entities	605	0
	Selskabsskat		
	Corporate tax	0	4.461
	Anden gæld		
	Other payables	16.335	12.913
		64.453	48.964
	Gældsforpligtelser i alt	64.453	48.964
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	121.079	96.497
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		
1	Anvendt regnskabspraksis		
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Note	DKK'000	Selskabs- kapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte for regnskabsåret Proposed dividend for the financial year	I alt Total
	Egenkapital 1. juli 2017				
	Equity at 1 July 2017	8.000	7.500	23.924	39.424
	Udloddet udbytte				
	Distributed dividend	0	0	-23.924	-23.924
15	Årets resultat				
	Profit/loss for the year	0	0	32.515	32.515
	Egenkapital 31. december 2018				
	Equity at 31 December 2018	8.000	7.500	32.515	48.015

Årsregnskab 1. juli 2017 - 31. december 2018

Financial statements for the period 1 July 2017 - 31 December 2018

Noter

Notes to financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Increased staff costs as result of sale of the company	-9.053	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Special items are recognised in the below line items		
Personaleomkostninger		
Staff costs	-9.053	0
Resultat af særlige poster, netto		
Net loss from special items	-9.053	0

Årsregnskab 1. juli 2017 - 31. december 2018

Financial statements for the period 1 July 2017 - 31 December 2018

Noter

Notes to financial statements

DKK'000	2017/18	2016/17
3 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger		
Wages/salaries	72.828	35.571
Pensioner		
Pensions	4.485	2.490
Andre omkostninger til social sikring		
Other social security costs	393	240
Personaleomkostninger i øvrigt		
Other staff costs	485	364
	<u>78.191</u>	<u>38.665</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede		
Average number of full-time employees	<u>73</u>	<u>67</u>
Som følge af at enkeltstående medlemmer af direktionens lønninger kan udledes af noten, vises det samlede vederlag ikke efter årsregnskabsloven §98b stk.3.		
Due to the fact that the individual members of the Executive board salaries can be inferred from the note, the total remuneration is not shown after Statements Act §98b paragraph 3.		
DKK'000	2017/18	2016/17
4 Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver		
Amortisation/depreciation of property, plant and equipment		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		
Depreciation of property, plant and equipment	1.181	639
	<u>1.181</u>	<u>639</u>
5 Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Financiel income from group enterprises		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		
Finansiel income from group enterprises	174	0
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	210	1
	<u>384</u>	<u>1</u>
6 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Skat af årets resultat		
Tax for the year	7.272	4.461
Årets regulering af udskudt skat		
Deferred tax adjustments in the year	2.283	2.383
	<u>9.555</u>	<u>6.844</u>

Årsregnskab 1. Juli 2017- 31. december 2018

Financial statements for the period 1 July 2017- 31 December 2018

Noter

Notes to financial statements

7 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

DKK'000	Produktions- anlæg og maskiner Production plant and machinery	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment	I alt Total
Kostpris 1. juli 2017 Cost at 1 July 2017	3.551	3.897	7.448
Tilgang i årets løb Additions in the year	120	1.051	1.171
Afgang i årets løb Disposals in the year	0	-1.834	-1.834
Kostpris 31. december 2018 Cost at 31 December 2018	3.671	3.114	6.785
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017 Impairment losses and depreciation at 1 July 2017	-2.378	-2.819	-5.197
Årets afskrivninger Amortisation/depreciation in the year	-485	-696	-1.181
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger Reversal of amortisation/depreciation and impairment	0	1.358	1.358
Af- og nedskrivninger 31. december 2018 Impairment losses and depreciation at 31 December 2018	-2.863	-2.157	-5.020
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 Carrying amount at 31 December 2018	808	957	1.765
Afskrives over/Depreciated over	5 år/ Years	3-5 år/ years	

Årsregnskab 1. juli 2017 - 31. december 2018

Financial statements for the period 1 July 2017- 31 December 2018

Noter

Notes to financial statements

8 Igangværende arbejder for fremmed regning

Work in progress for third parties

DKK'000	2017/18	2016/17
Salgsværdi af udført arbejde Selling price of work performed	79.740	73.588
Acontofaktureringer Progress billings	-95.983	-87.206
	<u>-16.243</u>	<u>-13.618</u>
der indregnes således: recognised as follows:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver) Work in progress for third parties (assets)	19.889	5.329
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne Forudbetalinger) Work in progress for the account of others (Prepayments received)	-14.264	-17.793
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser) Work in progress for the account of others (Short-term liabilities)	<u>-21.868</u>	<u>-1.154</u>
	<u>-16.243</u>	<u>-13.618</u>

9 Periodeafgrænsningsposter

Accrued income and deferred expenses

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder forsikring med 318 t.kr, licenser med 53 t.kr og sponsorat med 75 t.kr.

Accrued income comprises accruals of expenses, that are related to subsequent years, including insurance thousand DKK 318, licenses thousand DKK 53 and sponsorship thousand DKK 75

10 Selskabskapital

Share capital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 8.0000 t.DKK det seneste år.

Aktiekapitalen består af 1 aktie a nominelt 7.500 t.DKK og 1 aktie a nominelt 500. tDKK
 Ingen aktier er tildelt særlige rettigheder.

The Company's share capital has remained DKK 8.000 thousand in the past year.

The share capital consists of 1 share of nom. DKK 7.500 thousand. and 1 share of nom. DKK 800 thousand. No shares have special rights.

Årsregnskab 1. Juli 2017 - 31. December 2018

Financial statements for the period 1 July 2017 - 31 December 2018

Noter

Notes to financial statements

11 Udskudt skat

Deferred tax

DKK'000	2017/18	2016/17
Udskudt skat 1. juli		
Deferred tax at 1 July	4.888	2.515
Årets regulering af udskudt skat		
Adjustment for the year of deferred tax	2.053	2.373
Udskudt skat 31. december		
Deferred tax at 31 December	<u>6.941</u>	<u>4.888</u>
Udskudt skat vedrører:		
Deferred tax relates to:		
Materielle anlægsaktiver		
Property, plant and equipment	-108	-38
Tilgodehavender		
Receivables	5.874	4.926
Varebeholdninger		
Inventories	1.175	0
Fremførselsberettiget skattemæssigt underskud		
Tax deficit carried forward	0	0
	<u>6.941</u>	<u>4.888</u>

12 Hensatte forpligtelser

Provisions

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser. Garantiforpligtelser omfatter forpligtelser til udbedring af arbejder inden for en garantiperiode på sædvanligvis 1 år samt færdiggørelse af projekter på igangværende arbejder for fremmed regning.

Other provisions comprise expected costs of warranty commitments. Warranty commitments comprise liabilities for repairs within a guarantee period of usually 1 year and completion of work in progress for the account of others.

Årsregnskab 1. juli 2017- 31. december 2018

Financial statements for the period 1 July 2017 - 31 December 2018

Noter

Notes to financial statements

13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Leasingforpligtelser

Leasing liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 104 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 – 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 311 t.kr.

In addition to financial leasing contracts, the company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of thousand DKK 104. The leasing contracts have 1 - 35 months left to run, and the total outstanding leasing payment is thousand DKK 311.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser

Warranty commitments and other contingent liabilities

Selskabet har ikke påtaget sig garantier ud over normale 1 års garantier på producerede maskiner.

The company has not undertaken any guarantees beyond the normal one-year warranties on the machines produced.

Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig lejeudgift på t.kr. 3.084. Lejekontrakterne har en restløbetid på 48 måneder.

The company has entered into a lease contract with a yearly rent costs thousand DKK 3.084. The leasing contracts have 48 months left to run.

Årsregnskab 1. Juli 2017 - 31. December 2018

Financial statements for the period 1 July 2017 - 31 December 2018

Noter

Notes to financial statements

13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Contractual obligations and contingencies, etc.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hounø A/S, CVR-nr. 82557210 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hounø A/S, company reg. no 82557210 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

The liabilities amount to a maximum corresponding to that share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 31. december 2018

Financial statements for the period 1 July 2017 - 31 December 2018

Noter

Notes to financial statements

14 Nærtstående parter

Related parties

Scanico A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Scanico A/S' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Middleby Denmark Holding ApS	Gugvej 152 C 9210 Aalborg SØ Denmark	Hovedaktionær Majority shareholder

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Der henvises til pengestrømsopgørelse i koncernregnskabet for The Middleby Corporation.
Referring to cash flow statement in the consolidated annual accounts of The Middleby Corporation.

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Middleby Denmark Holding Aps	Gugvej 152 C 9210 Aalborg SØ Denmark	

Transaktioner med nærtstående parter

Scanico A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

DKK'000	2017/18	2016/17
Køb af services fra tilknyttede virksomheder Purchase of services from subsidiaries	1.188	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder Finansiel income from group enterprises	174	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Amounts owned by group enterprises	38.174	0
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to subsidiaries	605	0

15 Resultatdisponering

Proposed profit appropriation

Udbytte for regnskabsåret

Dividend for the financial year

	32.515	23.924
--	--------	--------